

Szanowni Państwo,

chcielibyśmy Was zaprosić, jako przedstawicieli kluczowego obszaru funkcjonowania w naszym mieście tj. szkolnictwa, do wsparcia naszego klubu, Stomilu Olsztyn w rozpropagowaniu akcji społecznej, której jesteśmy inicjatorem, a która skierowana jest do wszystkich uczniów olsztyńskich szkół.

Mowa o darmowych karnetach na rundę wiosenną na mecze Stomilu Olsztyn dla wszystkich chętnych uczniów Gminy Olsztyn, którzy w semestrze jesiennym uzyskają celującą ocenę z zajęć wychowania fizycznego oraz wzorowe zachowanie. Wszyscy uczniowie, którzy spełnią wskazane przez nas kryteria i okażą wydruk z elektronicznego dziennika, będą mogli odebrać bezpośrednio w klubie darmowe karnety, od razu po uruchomieniu ich sprzedaży przed rundą wiosenną. W razie pytań, szczegółowe informacje będą również dostępne pod adresem mailowym bilety@stomilolsztyn.com oraz na naszej stronie internetowej stomilolsztyn.com.

Wiemy jak istotną rolę w rozwoju dzieci odgrywa dbałość o rozwój fizyczny, a także umiejętność funkcjonowania w grupie rówieśników, przekładająca się na nienaganne zachowanie. W szczególności w okresie popandemicznym, obserwujemy jako przedstawiciele Akademii, która zrzesza ponad 400 dzieci, trenujących piłkę nożną, jak duży wpływ na stan fizyczny młodzieży oraz ich umiejętność adaptacji w grupie, miała izolacja w trakcie nauki zdalnej. Tym bardziej wierzymy, że ta drobna „cegiełka” z naszej strony, na zachętę dla dzieci i młodzieży w Olsztynie, będzie kolejnym sygnałem dla najmłodszych i motywacją do ciągłego rozwoju.

Dodatkowo wierzymy, że wspieranie lokalnego klubu poprzez kibicowanie, buduje przywiązanie i lokalny patriotyzm, który odgrywa istotną rolę na etapie wyboru ośrodka do życia dla osób, które wejdą w dorosłość. Wszystkim nam zależy, by docelowo ograniczyć zjawisko migracji z Olsztyna.

Mając powyższe na względzie, niezmiernie miło będzie nam gościć najmłodszych mieszkańców Olsztyna na wiosennych meczach „Dumy Warmii”.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Arkadiusz Tymiąński